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Małopolskie Parki Inteligentnej Specjalizacji

Podczas odbywającego się w Krakowie III Forum Nowej Gospodarki, pięć
małopolskich uczelni - Uniwersytet Jagielloński, Akademia Górniczo-Hutnicza, Politechnika
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Krakowska, Uniwersytet Rolniczy oraz Uniwersytet Ekonomiczny, podpisało umowę
o stworzeniu Małopolskich Parków Inteligentnej Specjalizacji. Instytucja powstanie
w oparciu o istniejące już centra transferu technologii.

Inicjatywa stawia sobie za cel poszukiwanie konkretnych, innowacyjnych rozwiązań w wielu
dziedzinach, m.in. budownictwie energooszczędnym, gospodarce wodnej, medycynie, zdrowej
żywności.

W rozpoczętym 18 października w Krakowie III Forum Nowej Gospodarki uczestniczą
przedstawiciele samorządów, uczelni i biznesu z woj. małopolskiego i śląskiego. Hasłem przewodnim
tegorocznego spotkania jest "W poszukiwaniu inteligentnych specjalizacji". Jak poinformował
Sławomir Kopeć, przewodniczący Forum Nowej Gospodarki, wiodący temat - "inteligentne
specjalizacje" - jest zbieżny z jednym z haseł Unii Europejskiej w nowej perspektywie finansowej
2014-2020.

Zaproszeni goście i specjaliści zebrani w Akademii Górniczo-Hutniczej dyskutuję m.in. na temat
inteligentnej gospodarki wodnej, ekosystemu energetycznego, innowacyjnej medycyny czy nowych
technologii stosowanych w tzw. "starym" przemyśle.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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